
Tijdelijke verkeersmaatregelen tijdens

de werkzaamheden aan de

Lageweyselaan

Registratienummer: Z.168845/D.106103

Overwegingen ten aanzien van het besluit

Burgemeester en wethouders van Weesp, gelet op:

de bepalingen in de Wegenverkeerswet 1994 (WVW 1994);

de bepalingen in het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 (RVV1190);

de bepalingen in het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegenverkeer (BABW);

het raadsbesluit d.d. 21 februari 2007, waarbij de bevoegdheid tot het nemen van verkeersbesluiten

als bedoeld in artikel 18, lid1, van de WVW1994, aan ons is gedelegeerd;

overwegende:

• dat de Lageweyselaan gelegen is in de Gemeente Weesp en in beheer is bij de gemeente;

• dat het hier een weg betreft met een functie voor de afwikkeling van zowel auto- en

langzaamverkeer ;

• dat in de Lageweyselaan rioolwerkzaamheden plaats gaan vinden;

• dat in verband met werkzaamheden het noodzakelijk is om deze weg af te sluiten voor alle verkeer;

• dat deze maatregelen genomen worden om de veiligheid op de weg te garanderen;

• dat de omleidingen voor zowel gemotoriseerd verkeer als fietsers worden aangegeven door gele

routeborden volgens bijgevoegde tekeningen;

• dat met behulp van infrastructurele maatregelen beperkingen worden aangebracht

-hiervoor gebruik wordt gemaakt van dranghekken en bebording;

• dat de aanwonenden vóór de aanvang van de werkzaamheden per brief worden geïnformeerd;

• dat de rest van bewoners, ondernemers en winkeliers via bekendmaking in het “WeesperNieuws”

worden geïnformeerd;

B E S L U I T E N:

Op grond van vorenstaande overwegingen om:

•Instellen van een parkkeerverbod, een wegsleepregeling en afsluiten van de Lageweyselaan, vanaf de

Amstellandlaan tot de Boternesserstraat, vanaf maandag

3 juni 2019, van 07.00 uur tot en met vrijdag 26 juli 2019, tot 18.00 uur;

•de verkeerskundige maatregelen uit te laten voeren door dranghekken en bebording C1 (gesloten in

beide richtingen voor voertuigen, ruiters en geleiders van rij- of trekdieren of vee) en verkeersborden

E4 (parkeergelegenheid) met onderbord OB310p met tekst “parkeren verboden vanaf maandag 3 juni

2019, van 07.00 uur tot vrijdag 27 juli 2019, tot 18.00 uur” en borden OB304 (wegsleepregeling), conform

bijlage 1 van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990,

Weesp, 27 mei 2019

burgemeester en wethouders van Weesp,

namens dezen,

 

C.H.J. Wildschut,

teamleider Stadsbeheer

Mededelingen
Bezwaar- of beroepsclausule

Nr. 30839

STAATSCOURANT 31 mei

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 30839 31 mei 20191



Bezwaar

Als u het niet eens bent met de inhoud van dit besluit, dan kunt u binnen zes weken na de dag waarop
het besluit is gepubliceerd, een bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en wethouders,
Postbus 5099, 1380 GB Weesp.

Het bezwaarschrift dient te worden ondertekend en bevat ten minste:

 

1. naam en adres van de indiener;

2. de dagtekening;

3. omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;

4. de gronden van het bezwaar.

Voor de behandeling van een bezwaarschrift is geen griffierecht verschuldigd.

Voorlopige voorziening

Een bezwaarschrift heeft geen schorsende werking. Dat betekent dat het besluit nu al geldt. Indien
onverwijlde spoed dat vereist kunt u om een voorlopige voorziening vragen bij de voorzieningenrechter
van de Rechtbank Midden-Nederland, Afdeling Bestuursrecht, Postbus 16005, 3500 DA Utrecht. In dat
geval is griffierecht verschuldigd.

U kunt ook digitaal om een voorlopige voorziening vragen bij genoemde rechtbank. Ga hiervoor naar
http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht en maak gebruik van het voorgeschreven webformulier. Om
hiervan gebruik te maken moet u wel beschikken over een elektronische handtekening (DigiD). Kijk op
de genoemde site voor de precieze voorwaarden.

    

 

Staatscourant 2019 nr. 30839 31 mei 20192


